
                                                         

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
                      ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

Від 23 грудня 2020 року                                                                                    № 68 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши  заяви  Прогляди  Альони  Олексіївни,  яка  проживає  в  смт.  Печеніги,  пров.
Гагаріна,  буд.13,кв.10;  Клубенко  Олени  Олексіївни,  яка  проживає  в  смт.  Печеніги,  вул.
М.Кулика, 104; Сердюк Олени Савелівни, який проживає в смт. Печеніги, вул. Поштова, 22;
Коваленко  Тетяни  Іванівни,  який  проживає  в  СТ.Октябрське,  буд.10;  Пашкової  Тетяни
Семенівни, яка проживає в смт. Печеніги, вул. Горького, 118; Долбні Валерія Івановича, який
проживає в смт.Печеніги, вул. Поштова, 18; Вербицької Людмили Миколаївни, яка проживає
м. Чугуїв,  вул.Старонікольська,  буд.20; Гриньової Олени Михайлівни, яка проживає в смт.
Печеніги,  вул.  Ветеринарна,  27, які  опинилися в складній життєвій ситуації  і  потребують
грошової  допомоги,  згідно  протоколу  №  12  від  23.12.2020  року  засідання  комісії  по
соціальному  забезпеченню  при  виконкомі  Печенізької  селищної  ради,  керуючись
Положенням про надання одноразової адресної  грошової  допомоги громадянам населених
пунктів  територіальної  громади  смт.Печеніги,  с.Кицівка,  с.Пятницьке,  с.Приморське,  які
опинилися в складній життєвій ситуації (за зверненнями) та ст.ст. 28, 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком Печенізької селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати  одноразову адресну грошову допомогу на  загальну  суму  10,950   тис.грн.
(десять тисяч  дев’ятсот п’ятдесят грн.) наступним мешканцям: 
 Прогляді Альоні Олексіївні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.)

на  відшкодування  витрат  за  лікування  доньки,  дитини  з  інвалідністю  Прогляди
Богдани Романівни;

 Клубенко Олені Олексївні надати грошову допомогу в сумі 1,6 тис.грн. (одна тисяча
шістсот  грн.)  на  відшкодування  витрат  за  поховання  сина  Клубенка  Сергія
Володимировича; 

 Сердюк Олені Савелівні надати грошову допомогу в сумі 1,0 тис.грн. (одна тисяча
грн.) на часткове придбання дров; 

 Коваленко Тетяні Іванівні надати грошову допомогу в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.)
на часткове придбання дров;

 Пашковій  Тетяні  Семенівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  750  грн.  (  сімсот
п’ятдесят.грн) на відшкодування витрат за лікування;

 Долбні Валерію Івановичу надати грошову допомогу в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.)
на часткове придбання дров;

 Вербицькій Людмилі Миколаївні надати грошову допомогу в сумі 1,6 тис.грн ( одна
тисяча шістсот грн.) на відшкодування витрат за поховання сина Соболєва Олександра
Анатолійовича;

 Гриньовій Олені Михайлівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн( дві тис.грн)
на відшкодування витрат за операцію.



2.Спеціалісту-головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності Печенізької
селищної  ради  (Трушкіній  Н.В.)  перерахувати  грошову  допомогу  на  поточні  рахунки
заявників в межах кошторисних призначень передбачених у селищному бюджеті на 2020 рік.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному забезпеченню при
виконкомі Печенізької селищної ради.

 

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                    Олександр ГУСАРОВ


